2024年２月 13日

各  位

会 社 名 広島電鉄株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 椋田 昌夫

（コード番号 9033  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員 経営管理本部長
小島 亮二

（TEL 082-242-3521）

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

当社は、2024年３月期第３四半期（2023年４月１日～2023年12月31日）において、特別損失（投資有価証

券評価損）を計上いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 特別損失（投資有価証券評価損）の計上について

当社が保有する投資有価証券の一部について、取得価額に比べて実質価額が著しく下落し、かつその回

復が認められないため、減損処理により投資有価証券評価損 371百万円を特別損失として計上いたしました。

2. 業績に与える影響

上記の特別損失につきましては、2023年 11月 13日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」に織り込み

済みであります。

以 上